
čj. 733/2017-VLRZ/D/ZR-VP                                                                    Výtisk číslo:
                                                                                                                       Počet listů: 2
                                                                                                                       Počet příloh:         

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: ředitelem VZ Dyje 
IČ:  00000582

DIČ:  CZ 00000582
bankovní spojení:   

číslo účtu:  
( dále jen kupující )

      Organizace je zapsána u živnostenského odboru úřadu městské části Praha 10

a

                          Firma: “ZON“ spol. s r.o.
                          Sídlo:   V. Nezvala 79/34 , 674 01 Třebíč
                          zastoupená:           
                          IČ:              47908793
                          DIČ:     CZ 47908793
                          bankovní spojení: 
                          číslo účtu:   
                          Obch. rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 9697

(  dále jen  prodávající )

         Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky nealkoholických
nápojů a výrobků  (dále jen zboží) specifikovaného v příloze  této smlouvy.

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny  od  1. března 2017 do 31. prosince 2017  do VZ Dyje
– střediska Vranov ( Pláž č.p.329, 671 03 Vranov nad Dyjí) a VZ Dyje - střediska Bítov (671
07  Bítov  p.  Uherčice),  a  to  na  základě  jednotlivých  písemných  objednávek  vystavených
pověřeným zaměstnancem kupujícího.

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen  zaslat  (mailem,faxem)  písemnou  objednávku  zboží
prodávajícímu, a to ve lhůtě 3 dnů před požadovaným termínem dodání zboží. Objednávka
bude obsahovat  označení  kupujícího  a  prodávajícího,  označení  zboží,  které  se  objednává,
dobu dodání zboží, místo dodání zboží a jeho cenu.          



Prodávající  je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění. Délka zbylé záruční lhůty dodaného zboží bude činit vždy minimálně 50% z
celkové záruční  doby.  Záruční  lhůta  bude zřetelná na každém baleném zboží.  Kupující  je
povinen  převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením dle dodacího listu, potvrdit
prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím zboží se stává kupující jeho
vlastníkem.  

Po  ukončení  provozu  kupujícího,  mu  bude  umožněno,  vrátit  na  místně  příslušné
obchodně-distribuční centrum prodávajícího,nespotřebované zboží – sudy(plné a neporušené).

IV.
Cena plnění  a platební podmínky

Ceny zboží jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu  této smlouvy.
Změna ceny musí být prodávajícím dána kupujícímu písemně, dodatkem potvrzeným z obou
stran. 

Cena  zboží  bude  kupujícím  uhrazena  po  jeho  dodání  bezhotovostně,  na  základě
faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím.. Splatnost faktur činí 21 dní ode dne
jejího doručení kupujícímu. Faktura – daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti  ve
smyslu  § 26 a  násl.  zákona  č.  235/2004 Sb.,  o dani z přidané hodnoty a  § 435 zákona
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku.  V   případě,  že faktura nebude obsahovat předepsané
náležitosti,  bude vrácena prodávajícímu/dodavateli/  k  přepracování.  V takovém případě se
sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu/odběrateli/ neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:
                                                                   
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská zotavovna Dyje
Vranov nad Dyjí – pláž č.p.329
671  03  Vranov nad Dyjí.

Faktury budou kupujícímu zasílány na adresy:

1. Vojenská zotavovna Dyje – středisko Vranov                                         
671  03  Vranov nad Dyjí -  pláž č.p.329                                          

2. Vojenská zotavovna Dyje – středisko Bítov
671 07  Bítov p. Uherčice

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05   % z  ceny
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v termínu. Nedodrží-
li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok  z  prodlení  ve  výši  0,05
% z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 



VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
                                     

VII.
Platnost a účinnost

        Smlouva se uzavírá na dobu určitou, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti od  01. 03. 2017        

VIII.
Závěrečné ustanovení

           
           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,   občanského zákoníku.   Smlouva se vyhotovuje ve  dvou vyhotoveních,  z nichž  po
jednom výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran .  
            Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru
smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně
příloh ve strojově čitelném formátu.

Za kupujícího dne:                                                            Za prodávajícího dne: 

………………………………                                           ………………………………
                                                       

           ředitel                                                                                    jednatel
                                                                                                
                                                                                                



Ceník výrobků "ZON" spol. s r.o. pro VZ Dyje
Výrobek Ceny za lahev  Kč Výrobek Ceny za kanystr Kč

číslo Název bez DPH s DPH (15%) číslo Název bez DPH s DPH (15%)

Limonády a voda v PET lahvích 2 litry Sirupy
6862 Plus citron 6,40 7,36 bez umělých sladidel, barviv a konzervantů
6872 Plus oranž 6,40 7,36 Sirupy v kanystrech 0,7 litru, ředění 1:13
6882 Plus cola 6,40 7,36 1817 Malina extra 32,00 36,80
6222 Cimo 12,32 14,17 1837 Oranž extra 32,00 36,80
6212 Malina 15,52 17,85 1847 Citron extra 32,00 36,80
6402 Tonic 15,52 17,85 1887 Les.směs extra 32,00 36,80
6002 Sodová voda 8,82 10,14 1747 Jablko extra 32,00 36,80
Multivitamíny v PET lahvích 2 litry 1757 bezový květ extr 32,00 36,80
6182 Multivitamín 10,42 11,98 1857 Espresso extra 32,00 36,80
6132 Multivitamín Oranž 16,42 18,88 Sirupy v kanystrech 3 litry, ředění 1:13
6372 Multivitamín Černý rybíz 16,42 18,88 1815 Malina extra 144,00 165,60
Vody v PET lahvích 1,5 litru 1835 Oranž extra 144,00 165,60
6051 Voda perlivá 7,32 8,42 1845 Citron extra 144,00 165,60
6451 Voda jemně perlivá 7,32 8,42 1745 Jablko extra 144,00 165,60
6061 Voda neperlivá 7,32 8,42 1755 Bezový květ extr 144,00 165,60
Nápoje ZON v PET lahvích 0,5 litru 1885 Les.směs extra 144,00 165,60

slazeno výhradně cukrem 1855 Espresso extra 144,00 165,60

6574 Energy drink Wing 9,60 11,04
6134 Multivitamín oranž 8,50 9,78 Sirupy směs 4x0,5 litru, ředění 1:13
6744 Pitíčko Meruňka 7,15 8,22 bez umělých sladidel, barviv a konzervantů
6734 Pitíčko Višňová cola 7,15 8,22 1002 Sirupy směs 90,00 103,50
6474 Cola 6,75 7,76
6554 Oranž 6,75 7,76 Sirupy v kanystrech 5 litrů, ředění 1:10
6804 Citron 6,75 7,76 8 příchutí sirupů 195,00 224,25
6954 Laguna 6,75 7,76 Sirupy v kanystrech 10 litrů, ředění 1:10
6164 Cimo 6,75 7,76 8 příchutí sirupů 334,00 384,10
6174 Limetka 6,75 7,76
6544 Medová 6,75 7,76 Vratné obaly záloha

6214 Malina 6,75 7,76 8073 lahev 0,33 l 3,00
6254 Zázvorová s medem 6,75 7,76 8043 přepravka 0,33 l 50,00
6124 Tonic 6,75 7,76 8514 KEG sud 30 l 1000,00
6274 School Malina 6,75 7,76 8512 KEG sud 50 l 1000,00
6294 School Jahoda 6,75 7,76 8603 paleta EURO 250,00
9284 School Multivitamín 6,75 7,76 8602 paleta ZON 250,00
6084 Voda neperlivá 6,10 7,02
6074 Voda jemně perlivá 6,10 7,02
6054 Voda perlivá 6,10 7,02

6003 Sodová voda 3,80 4,37
6073 Voda jemně perlivá 3,80 4,37

6083 Voda neperlivá 3,80 4,37
6213 Malina 5,10 5,87
6263 Jablko 5,10 5,87
6723 Oranž 5,10 5,87
6403 Tonic 5,10 5,87
6473 Nord cola 5,10 5,87
6953 Laguna 5,10 5,87
6803 Čirý citron 5,10 5,87
6173 Limetka 5,10 5,87
6133 Multivitamín Oranž 5,10 5,87

5222 Cimo 50 l 516,00 593,40
5224 Cimo 30 l 344,00 395,60   Při odběru 10ti a více balení PET lahví 2 l

5212 Malina 50 l 516,00 593,40
5214 Malina 30 l 344,00 395,60   Při odběru 1 a více palet PET lahví 2 l

5412 Zon kola 50 l 541,00 622,15
5414 Zon kola 30 l 360,67 414,77
5002 Sodová voda 50 l 380,00 437,00

Ceny platné ke dni 1.1.2017

Nápoje ve skleněných vratných lahvích "ZON" 0,33 litru - slazeno výhradně cukrem

Záruční doba: 360 dní: sirupy; 270 dní: Plus Oranž, Plus Citron, Plus Cola, Multivitamin 2 l PET, Multivitamin Černý rybíz 2 l PET, Tonic 2 l PET, Malina 2 l PET; 240 dní: nápoje ve skleněných lahvích, voda v lahvích PET i skleněných; 180 dní: nápoje v PET lahvích 0,5 l s výjimkou vod, ochucené nápoje v 1,5 l PET, Multivitamin Oranž  2 l PET, Cimo  2 l PET; 90 dní: sudové limonády

Sudové limonády v KEG sudech 30 l a 50 l - cena za sud - slazeno výhradně cukrem

  nebo 0,5 l na toto zboží množstevní sleva 2,7%

  nebo 0,5 l na toto zboží množstevní sleva 7,2%

  Pro vlastní odvozy sleva 40,- Kč/hl.

Objednávky: tel: 568 838 213, 568 840 070, 724 558 571



           e_mail: objednavky@zon.cz, fax: 568 838 217


	RKS ZON Třebíč
	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
	Cena plnění a platební podmínky
	Smluvní pokuta a úroky z prodlení
	Zánik smluvního vztahu

	ceník _ZON
	maloodběratelé


